

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	celkový	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Podchycení základů		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	MŠ Nemošice	Počet jednotek	0
2011-07	Oprava fasády, zpevněné plochy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	FastPlay s.r.o.		Zakázkové číslo	
	Pardubice		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	57 910	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	57 910	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	57 910	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	57 910	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		57 910 Kč
DPH	21,0	%		12 161 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				70 071 Kč

Položka	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Dodávka a montáž zadní branky, prášková brava	ks	1,00	13 287,00 Kč	13 287,00 Kč
Nerezové ochranné rohy 70x70mm, délky 1,5m	ks	2,00	1 369,90 Kč	2 739,80 Kč
Dodávka, montáž a nátěr dveří na půdu	ks	1,00	7 745,60 Kč	7 745,60 Kč
Staveništní přesun hmot, úklid, zařízení staveniště	%	237,72	2,69 Kč	639,48 Kč
Konstrukce tesařské				
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a	m3	0,91	1 024,85 Kč	929,54 Kč
Vyrovnání okapní hrany z příložek a námětků (latě /prkna)	m	48,00	191,58 Kč	9 195,84 Kč
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva	m	28,00	40,17 Kč	1 124,76 Kč
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové	m	28,00	267,80 Kč	7 498,40 Kč
řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,91	8 847,70 Kč	8 024,86 Kč
Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,91	819,88 Kč	743,63 Kč
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	220,40	7,64 Kč	1 684,42 Kč
Konstrukce klempířské				
D+M Parapetu - PZ lakovaný hnědý (štítová okna + římsa nad vstupem do půdního prostoru)	m	2,50	489,25 Kč	1 223,13 Kč
Demontáž a zpětná montáž stávajícího žlabu a svodu - bez materiálu - použití stávajícího.	m	6,00	125,66 Kč	753,96 Kč
Přeložení stávajícího svodu + napojení do trativodu	m	4,50	213,21 Kč	959,45 Kč
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	24,79	2,32 Kč	57,44 Kč
VRN		1,00	1 302,95 Kč	1 302,95 Kč
Cena celkem - Bez DPH				57 910,25 Kč